

Airtek ApS
Måløv Værkstedby 91
2760 Måløv
CVR-nr. 32676073

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2017

Dirigent

Navn: Xenia Dorothea Møller Zingenberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016-17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016-17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Airtek ApS
Måløv Værkstedby 91
2760 Måløv

CVR-nr.: 32676073
Stiftet: 21.01.2010
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Xenia Dorothea Møller Zingenberg, Adm. direktør
Ketil Westberg
Michael Zingenberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i at indregulere og installere industriventilation og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.292 t.kr. mod et 547 t.kr. året før. Selskabets egenkapital er 2.801 t.kr. pr. 30. juni 2017.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016-17

	<u>Note</u>	<u>2016-17</u> <u>kr.</u>	<u>2015-16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.938.669	1.771
Personaleomkostninger	1	(1.023.160)	(845)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(80.492)</u>	<u>(130)</u>
Driftsresultat		1.835.017	796
Andre finansielle indtægter	3	490	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(25.149)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		1.810.358	790
Skat af årets resultat	5	<u>(519.240)</u>	<u>(243)</u>
Årets resultat		<u>1.291.118</u>	<u>547</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		303.600	304
Overført resultat		<u>987.518</u>	<u>243</u>
		<u>1.291.118</u>	<u>547</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016-17</u> <u>kr.</u>	<u>2015-16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.231.520	0
Produktionsanlæg og maskiner		129.647	172
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.205	147
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.469.372</u>	<u>319</u>
Deposita		20.867	21
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>20.867</u>	<u>21</u>
Anlægsaktiver		<u>2.490.239</u>	<u>340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.001.288	961
Andre tilgodehavender		0	26
Tilgodehavender		<u>1.001.288</u>	<u>987</u>
Likvide beholdninger		<u>36.833</u>	<u>808</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.038.121</u>	<u>1.795</u>
Aktiver		<u>3.528.360</u>	<u>2.135</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016-17 kr.</u>	<u>2015-16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.371.648	1.384
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>303.600</u>	<u>304</u>
Egenkapital		<u>2.800.248</u>	<u>1.813</u>
Udskudt skat		<u>38.950</u>	<u>31</u>
Hensatte forpligtelser		<u>38.950</u>	<u>31</u>
Skyldig selskabsskat		<u>359.444</u>	<u>29</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>359.444</u>	<u>29</u>
Bankgæld		512	26
Modtagne forudbetalinger fra kunder		108.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.500	15
Skyldig selskabsskat		16.304	0
Anden gæld		<u>174.452</u>	<u>221</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>329.718</u>	<u>262</u>
Gældsforpligtelser		<u>689.162</u>	<u>291</u>
Passiver		<u>3.528.360</u>	<u>2.135</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016-17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.384.130	303.600	1.812.730
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(303.600)	(303.600)
Årets resultat	0	987.518	303.600	1.291.118
Egenkapital ultimo	125.000	2.371.648	303.600	2.800.248

Noter

	2016-17	2015-16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	941.623	765
Pensioner	74.880	60
Andre omkostninger til social sikring	6.657	20
	1.023.160	845
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2
	2016-17	2015-16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	80.492	59
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	71
	80.492	130
	2016-17	2015-16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	490	0
	490	0
	2016-17	2015-16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.708	4
Øvrige finansielle omkostninger	19.441	2
	25.149	6
	2016-17	2015-16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	399.444	186
Ændring af udskudt skat	7.625	21
Regulering vedrørende tidligere år	112.171	36
	519.240	243

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	212.707	370.600
Tilgange	2.231.520	0	0
Kostpris ultimo	2.231.520	212.707	370.600
Af- og nedskrivninger primo	0	(40.519)	(224.444)
Årets afskrivninger	0	(42.541)	(37.951)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(83.060)	(262.395)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.231.520	129.647	108.205
			Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			20.867
Kostpris ultimo			20.867
Regnskabsmæssig værdi ultimo			20.867
		2016-17 kr.	2015-16 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		216.350	478.450

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.232 t.kr.,
